
COMUNICADO OFICIAL  

    N.º 081/17-18 

                                                                         Data: 2018.03.05 

 

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL                   afvr.pt 

  

 

PROGRAMA DE JOGOS DA  

TAÇA DISTRITAL DE FUTSAL EM JUNIORES “B” 
 

 

Para conhecimento dos clubes, restantes sócios ordinários e demais interessados, junto 

se anexa o programa de jogos da Taça Distrital de Futsal Masculino no escalão de Juniores “B” 

- Juvenis, com inicio previsto para 11 de março de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 VICE-PRESIDENTE DA AREA DESPORTIVA,  

                (José Manuel Fernandes) 



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

5-MARÇO-2018 1Pag. : /  2

TAÇA DISTRITAL FUTSAL JUVENIS - 2017 / 18

  33. 04. 001

  33. 04. 002

  33. 04. 003

  33. 04. 004

  33. 04. 005

  33. 04. 006

  33. 04. 007

  33. 04. 008

  33. 04. 009

  33. 04. 010

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 5075

 5317

 0196

 4942

 4942

 5317

 0196

 4942

 5317

 5075

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ACADEMICO ALVES ROÇADAS

AMIGOS ABEIRA DOURO

C.D.C. DE  MONTALEGRE

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

AMIGOS ABEIRA DOURO

C.D.C. DE  MONTALEGRE

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

AMIGOS ABEIRA DOURO

ACADEMICO ALVES ROÇADAS

 0196

 4942

 5317

 5075

 0196

 5075

 5075

 5317

 0196

 4942

C.D.C. DE  MONTALEGRE

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

AMIGOS ABEIRA DOURO

ACADEMICO ALVES ROÇADAS

C.D.C. DE  MONTALEGRE

ACADEMICO ALVES ROÇADAS

ACADEMICO ALVES ROÇADAS

AMIGOS ABEIRA DOURO

C.D.C. DE  MONTALEGRE

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

11/03/2018

11/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

08/04/2018

08/04/2018

15/04/2018

15/04/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

(4466) PAVILHAO MUNICIPAL DESPORTOS - VILA REAL-SEIXO VILA REAL (40x20)

(1074) PAVILHAO MUNICIPAL REGUA-RÉGUA (40x20)

(3658) PAVILHÃO MULTIUSOS DE MONTALEGRE-MONTALEGRE (40x20)

(4660) PAVILHÃO DESPORTIVO DE VALPAÇOS-VALPAÇOS (40x20)

(4660) PAVILHÃO DESPORTIVO DE VALPAÇOS-VALPAÇOS (40x20)

(1074) PAVILHAO MUNICIPAL REGUA-RÉGUA (40x20)

(3658) PAVILHÃO MULTIUSOS DE MONTALEGRE-MONTALEGRE (40x20)

(4660) PAVILHÃO DESPORTIVO DE VALPAÇOS-VALPAÇOS (40x20)

(1074) PAVILHAO MUNICIPAL REGUA-RÉGUA (40x20)

(4466) PAVILHAO MUNICIPAL DESPORTOS - VILA REAL-SEIXO VILA REAL (40x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

5-MARÇO-2018 2Pag. : /  2

TAÇA DISTRITAL FUTSAL JUVENIS - 2017 / 18

  33. 04. 011

  33. 04. 012

JOGO
 0196

 5075

CLUBES
C.D.C. DE  MONTALEGRE

ACADEMICO ALVES ROÇADAS

 4942

 5317

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

AMIGOS ABEIRA DOURO

DATA
22/04/2018

22/04/2018

-

-

-

-

(3658) PAVILHÃO MULTIUSOS DE MONTALEGRE-MONTALEGRE (40x20)

(4466) PAVILHAO MUNICIPAL DESPORTOS - VILA REAL-SEIXO VILA REAL (40x20)

HORA
10:00

10:00


