

COMUNICADO OFICIAL

N.º 081/17-18

Data: 2018.03.05

PROGRAMA DE JOGOS DA TAÇA DISTRITAL DE FUTSAL EM JUNIORES "B"

Para conhecimento dos clubes, restantes sócios ordinários e demais interessados, junto se anexa o programa de jogos da Taça Distrital de Futsal Masculino no escalão de Juniores "B" - Juvenis, com inicio previsto para 11 de março de 2018.







VICE-PRESIDENTE DA AREA DESPORTIVA,

(José Manuel Fernandes)







CALENDÁRIO DE JOGOS

TAÇA DISTRITAL FUTSAL JUVENIS - 2017 / 18

JOGO	CLUBES		DATA	HORA		
33. 04. 001	5075 - ACADEMICO ALVES ROÇADAS	0196 - C.D.C. DE MONTALEGRE	11/03/2018	10:00		
	(4466) PAVILHAO MUNICIPAL DESPORTOS - VILA REAL-SEIXO VILA REAL (40x20)					
33. 04. 002	5317 - AMIGOS ABEIRA DOURO	4942 - VALPAÇOS FUTSAL CLUBE	11/03/2018	10:00		
(1074) PAVILHAO MUNICIPAL REGUA-RÉGUA (40x20)						

JOGO	CLUBES		DATA	HORA	
33. 04. 003	0196 - C.D.C. DE MONTALEGRE	5317 - AMIGOS ABEIRA DOURO	18/03/2018	10:00	
(3658) PAVILHÃO MULTIUSOS DE MONTALEGRE-MONTALEGRE (40x20)					
33. 04. 004	4942 - VALPAÇOS FUTSAL CLUBE	5075 - ACADEMICO ALVES ROÇADAS	18/03/2018	10:00	
(4660) PAVILHÃO DESPORTIVO DE VALPAÇOS-VALPAÇOS (40x20)					

JOGO	CLUBES		DATA	HORA	
33. 04. 005	4942 - VALPAÇOS FUTSAL CLUBE	0196 - C.D.C. DE MONTALEGRE	24/03/2018	10:00	
	(4660) PAVILHÃO DESPORTIVO DE VALPAÇOS-VALPAÇOS (40x20)				
33. 04. 006	5317 - AMIGOS ABEIRA DOURO	5075 - ACADEMICO ALVES ROÇADAS	24/03/2018	10:00	
(1074) PAVILHAO MUNICIPAL REGUA-RÉGUA (40x20)					

JOGO	CLUBES		DATA	HORA	
33. 04. 007	0196 - C.D.C. DE MONTALEGRE	5075 - ACADEMICO ALVES ROÇADAS	08/04/2018	10:00	
	(3658) PAVILHÃO MULTIUSOS DE MONTALEGRE-MONTALEGRE (40x20)				
33. 04. 008	4942 - VALPAÇOS FUTSAL CLUBE	5317 - AMIGOS ABEIRA DOURO	08/04/2018	10:00	
(4660) PAVILHÃO DESPORTIVO DE VALPAÇOS-VALPAÇOS (40x20)					

JOGO	CLUBES		DATA	HORA	
33. 04. 009	5317 - AMIGOS ABEIRA DOURO	0196 - C.D.C. DE MONTALEGRE	15/04/2018	10:00	
	(1074) PAVILHAO MUNICIPAL REGUA-RÉGUA (40x20)				
33. 04. 010	5075 - ACADEMICO ALVES ROÇADAS	4942 - VALPAÇOS FUTSAL CLUBE	15/04/2018	10:00	
(4466) PAVILHAO MUNICIPAL DESPORTOS - VILA REAL-SEIXO VILA REAL (40x20)					

Pag.: 1 / 2 5-MARÇO-2018



CALENDÁRIO DE JOGOS

TAÇA DISTRITAL FUTSAL JUVENIS - 2017 / 18

JOGO	CLUBES		DATA	HORA	
33. 04. 011	0196 - C.D.C. DE MONTALEGRE	4942 - VALPAÇOS FUTSAL CLUBE	22/04/2018	10:00	
	(3658) PAVILHÃO MULTIUSOS DE MONTALEGRE-MONTALEGRE (40x20)				
33. 04. 012	5075 - ACADEMICO ALVES ROÇADAS	5317 - AMIGOS ABEIRA DOURO	22/04/2018	10:00	
(4466) PAVILHAO MUNICIPAL DESPORTOS - VILA REAL-SEIXO VILA REAL (40x20)					

Pag.: 2 / 2 5-MARÇO-2018